
Årsberetning 2022/2023 

Generelt om virksomheten. 

 Foreningens primære formål er å opparbeide og drifte langrennsløyper og turstier, slik at 

allmennheten og turister får best mulig aktivitetstilbud i området.  

Samarbeid både med Vang kommune og private aktører er en forutsetning for at dette skal lykkes. 

 

Løypekjøring. 

Det var dårlig med snø og mye vind i starten av sesongen. 2.desember 2022 startet løypekjøringen på 

Tyin, da med scooter og sporkall.  Det var noe mer snø i området rundt Tyinkrysset og der fikk vi hjelp 

til løypekjøring av Fredensborg Fritid. 

I julehelgen var det fortsatt kun scooterkjøring på Tyin. Samtidig startet scooterkjøringen rundt 

Otrøvatnet og til Sulebu. I begynnelsen av januar 2023 ble det nok snø for kjøring med løypemaskin, 

men med uværet Gyda kom mildværet noe som igjen gjorde forholdene vanskelige. 

Fra februar til sesongslutt i mai var det flotte forhold i fjellet. 

 

Dugnad. 

Dugnaden ble ledet av Øystein Otto Grov. Og han fikk samlet en svært liten, men eksklusiv og 

arbeidsom gjeng. 13 av 650 medlemmer stilte på dugnad. 

I år fikk vi hjelp med beitepusser både fra Tyin-Filefjell og Torstein Grøv, så dette var til svært god 

hjelp. 

 

Annet styrearbeid. 

TFT har hatt flere møter med Tyin-Filefjell. Vi har hatt mulighet til å komme med innspill angående 

løypetraseer i utbyggingsområdene i Synhaugområdet. Vi opplever at Tyin-Filefjell tar våre innspill til 

etterretning. 

 TFT, Nystuen panorama og Vang maskin har vært på befaring på Nystuen. Ingen avklaring om 

problemet vedrørende omlegging av løypa i dette området. 

TFT har forlenget kontrakten om løypekjøring med Vang maskin i 3 år. Vi så det ikke hensiktsmessig å 

gå ut med en ny anbudsrunde før vi fikk avklart utbyggingsområdet på Tyinkrysset, samt hva 

utbyggerne kan bidra med når deres planer er ferdig behandlet.  

Odd Tore Moen valgte å trekke seg fra styret mars-2023, nytt medlem må velges på årsmøtet. 

 

Oppsummering. 

TFT ønsker å bidra til at løypenettet på Tyin-Filefjell er variert og av god kvalitet, samt at løypenettet 

videreutvikles i tråd med de tidsmessige krav som brukerne av løypene ønsker. Dette vil igjen 

medvirke til at området blir attraktivt både som fritidsdestinasjon og for lokalbefolkningen. 



Godt samarbeid med både Vang kommune og private aktører er en nødvendighet for at dette skal 

lykkes. En viktig oppgave for TFT er å sikre og videreutvikle det økonomiske fundamentet for 

virksomheten. 

 

 

Filefjell, desember 2023 
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